FEDERATION COLOMBOPHILE de la lere REGION

CLASSEMENT SG BOULOGNE SUR MER
Sur VENDEUIL CAPLY du 02 juin 2024 Pts EXTREMES : 117000 & 146000

CAMIERS 1 19 DESVRES 2 17

FERQUES 11 232 NEUFCHATEL 4 68

RINXENT 6 236 ST MARTIN LEZ BO 2 24

ST ETIENNE AU MO 1 1 LE PORTEL 2 48
29 Amateurs - 645 JEUNES PIGEONS LACHES a 13h40

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse 62250 LANDRETHUN LE NORD
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail : catherine_doumont@yahoo.com

Réclamations admises jusqu'au 10 juin 2024
LOGICIEL AGREE Concepteur Roger MYNY licence N.3

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng. Pigeon.An Distance Constat. Ecart Rectif. Classem

1 ROY SEBASTIEN LANDRETHUN LE 9/ 10 268584.24 141518 15.45.21 A00 01 15.45.20 1129.118 1
2 MARCQ THIERRY WIMEREUX 16/ 19 268113.24 137920 15.42.16 JUSTE 15.42.16 1128.026 2
3 MARCQ THIERRY WIMEREUX 9 268106.24 2 15.42.17 JUSTE 15.42.17 1127.872 3
4 MARCQ THIERRY WIMEREUX 13 268105.24 3 15.42.20 JUSTE 15.42.20 1127.411 4
5 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 26/ 69 018787.24 145207 15.48.48 JUSTE 15.48.48 1127.383 5
6 MARCQ THIERRY WIMEREUX 15 268107.24 4 15.42.21 JUSTE 15.42.21 1127.257 6
7 MARCQ THIERRY WIMEREUX 5 268108.24 5 15.42.27 JUSTE 15.42.27 1126.337 7
8 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 41 018723.24 2 15.48.59 JUSTE 15.48.59 1125.781 8
9 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 55 018754.24 3 15.49.24 JUSTE 15.49.24 1122.156 9
10 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 51 334279.24 4 15.49.30 JUSTE 15.49.30 1121.289 10
11 HOFLACK DIDIER BOURSIN 42/101 3052958.24 132815 15.38.55 JUSTE 15.38.55 1116.874 11
12 HOFLACK DIDIER BOURSIN 60 268703.24 2 15.38.58 JUSTE 15.38.58 1116.405 12
13 HOFLACK DIDIER BOURSIN 82 268738.24 3 15.39.03 JUSTE 15.39.03 1115.623 13
14 COUVELARD YVES MARQUISE 10/ 28 1065588.24 139145 15.45.29 JUSTE 15.45.29 1108.872 14
15 DARTUS DAVID NESLES 16/ 19 270403.24 121725 15.31.25 JUSTE 15.31.25 1092.520 15
16 MARCQ THIERRY WIMEREUX 1 268104.24 6 15.46.38 JUSTE 15.46.38 1089.128 16
17 MARCQ THIERRY WIMEREUX 18 268109.24 7 15.46.39 JUSTE 15.46.39 1088.985 17
18 DACHICOURT GILLES FERQUES 21/ 32 019109.24 140709 15.49.43 AQ0 02 15.49.41 1084.994 18
19 BONTANT OLIVIER  AMBLETEUSE 6/ 32 305412.24 140741 15.49.56 JUSTE 15.49.56 1083.178 19
20 BONTANT OLIVIER  AMBLETEUSE 12 330302.24 2 15.50.04 JUSTE 15.50.04 1082.068 20
21 QUERBES P&F SAMER 6/ 10 018615.24 120430 15.31.59 R0O0 01 15.32.00 1075.284 21
22 COUVELARD YVES MARQUISE 9 268615.24 2 15.51.19 JUSTE 15.51.19 1059.614 22
23 GOURNAY JOEL OUTREAU 17/ 32 267640.24 130754 15.43.37 R00 01 15.43.38 1057.608 23
24 GOURNAY JOEL OUTREAU 13 267616.24 2 15.43.37 ROO 01 15.43.38 1057.607 24
25 GOURNAY JOEL OUTREAU 6 267624.24 3 15.43.39 R0OO 01 15.43.40 1057.323 25
26 GOURNAY JOEL OUTREAU 20 267654.24 4 15.43.41 ROO 01 15.43.42 1057.038 26
27 HOFLACK DIDIER BOURSIN 5 268869.24 4 15.45.49 JUSTE 15.45.49 1055.623 27
28 BONTANT OLIVIER  AMBLETEUSE 2 330321.24 3 15.53.21 JUSTE 15.53.21 1055.425 28
29 BONTANT OLIVIER  AMBLETEUSE 8 330326.24 4 15.53.29 JUSTE 15.53.29 1054.371 29
30 SLAMKA MICHEL CAMIERS 1/ 19 019017.24 117659 15.31.42 JUSTE 15.31.42 1053.348 30
31 HOFLACK DIDIER BOURSIN 1 268784.24 5 15.46.24 JUSTE 15.46.24 1050.751 31
32 MARCQ THIERRY WIMEREUX 4 268101.24 8 15.51.42 JUSTE 15.51.42 1047.228 32
33 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 46 018786.24 5 15.58.57 JUSTE 15.58.57 1045.030 33
34 GOURNAY JOEL OUTREAU 8 267601.24 5 15.45.17 R0OO 01 15.45.18 1043.540 34
35 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 49 019752.24 6 15.59.17 JUSTE 15.59.17 1042.529 35
36 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 37 018759.24 7 15.59.18 JUSTE 15.59.18 1042.404 36
37 HOFLACK DIDIER BOURSIN 23 268729.24 6 15.47.27 JUSTE 15.47.27 1042.094 37
38 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 5 018784.24 8 15.59.29 JUSTE 15.59.29 1041.034 38
39 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 4 018722.24 9 15.59.52 JUSTE 15.59.52 1038.181 39
40 COUVELARD YVES MARQUISE 2 268602.24 3 15.54.02 JUSTE 15.54.02 1038.137 40
41 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 35 018770.24 10 15.59.55 JUSTE 15.59.55 1037.810 41
42 GOURNAY JOEL OUTREAU 10 267613.24 6 15.46.02 ROO 01 15.46.03 1037.331 42
43 HOFLACK DIDIER BOURSIN 100 268854.24 7 15.48.15 JUSTE 15.48.15 1035.594 43
44 SLAMKA MICHEL CAMIERS 9 019028.24 2 15.33.43 JUSTE 15.33.43 1034.668 44
45 HOFLACK DIDIER BOURSIN 81 268855.24 8 15.48.24 JUSTE 15.48.24 1034.384 45
46 MARCQ THIERRY WIMEREUX 17 268110.24 9 15.54.00 JUSTE 15.54.00 1029.253 46
47 COUVELARD YVES MARQUISE 27 268611.24 4 15.55.16 JUSTE 15.55.16 1028.671 47
48 MARCQ THIERRY WIMEREUX 2 268103.24 10 15.54.10 JUSTE 15.54.10 1027.975 48
49 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 28 018789.24 11 16.02.23 JUSTE 16.02.23 1019.831 49
50 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 45 018733.24 12 16.02.29 JUSTE 16.02.29 1019.115 50
51 SLAMKA MICHEL CAMIERS 14 019013.24 3 15.35.28 JUSTE 15.35.28 1018.986 51
52 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 63 018769.24 13 16.02.32 JUSTE 16.02.32 1018.758 52
53 HOFLACK DIDIER BOURSIN 29 268880.24 9 15.50.23 JUSTE 15.50.23 1018.650 53
54 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 25 018737.24 14 16.03.09 JUSTE 16.03.09 1014.369 54
55 HOFLACK DIDIER BOURSIN 27 268767.24 10 15.51.03 JUSTE 15.51.03 1013.468 55
56 BUTEZ DAVID MARQUISE 3/ 16 019406.24 140022 15.58.15 JUSTE 15.58.15 1012.817 56
57 DARTUS DAVID NESLES 5 222742.24 2 15.40.13 JUSTE 15.40.13 1012.546 57
58 SLAMKA MICHEL CAMIERS 4 019035.24 4 15.36.13 JUSTE 15.36.13 1012.410 58
59 GOURNAY JOEL OUTREAU 19 267604.24 7 15.49.09 R0OO 01 15.49.10 1012.300 59
60 DARTUS DAVID NESLES 10 222760.24 3 15.40.20 JUSTE 15.40.20 1011.565 60
61 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 43 270091.24 15 16.03.43 JUSTE 16.03.43 1010.369 61
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DE BELS ANDRE
HOFLACK DIDIER
GAMBART DANIEL
GAMBART DANIEL
DARTUS DAVID
DARTUS DAVID
HOFLACK DIDIER
HOFLACK DIDIER
BONTANT OLIVIER
HOFLACK DIDIER
LHOMME MICHEL
HOFLACK DIDIER

LE PORTEL
BOURSIN

ST INGLEVERT
ST INGLEVERT
NESLES
NESLES
BOURSIN
BOURSIN
AMBLETEUSE
BOURSIN
NEUFCHATEL HAR
BOURSIN

MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL

SLAMKA MICHEL
BONTANT OLIVIER

DACHICOURT GILLES

HOFLACK DIDIER
GOURNAY JOEL
COUVELARD YVES
ROY SEBASTIEN
GOURNAY JOEL
DARTUS DAVID
DARTUS DAVID
HOFLACK DIDIER
HOFLACK DIDIER
MARCQ THIERRY
GAMBART DANIEL

DACHICOURT GILLES

GAMBART DANIEL
HOFLACK DIDIER

DACHICOURT GILLES

HOFLACK DIDIER
HOFLACK DIDIER

DACHICOURT GILLES

MARCQ THIERRY
BUTEZ DAVID
BUTEZ DAVID
COUVELARD YVES
MARCQ THIERRY
MARCQ THIERRY
TRUPIN ANDRE
DARTUS DAVID
QUERBES P&F
BONTANT OLIVIER

DACHICOURT GILLES

GOURNAY JOEL

DACHICOURT GILLES

GOURNAY JOEL
BONTANT OLIVIER
DE BELS ANDRE
DARTUS DAVID
GOURNAY JOEL
QUERBES P&F
BONTANT OLIVIER
BONTANT OLIVIER
GAMBART DANIEL
GAMBART DANIEL
GAMBART DANIEL
GAMBART DANIEL
GAMBART DANIEL
GAMBART DANIEL
LHOMME MICHEL
GAMBART DANIEL
GAMBART DANIEL
HOFLACK DIDIER
DARTUS DAVID
DARTUS DAVID
SLAMKA MICHEL
GAMBART DANIEL
GAMBART DANIEL
GAMBART DANIEL
GAMBART DANIEL
DARTUS DAVID
MARCQ THIERRY
MARCQ THIERRY
GOURNAY JOEL

DE BELS ANDRE
COUVELARD YVES
HOFLACK DIDIER
DE BELS ANDRE
GOURNAY JOEL
GOURNAY JOEL

CAMIERS
AMBLETEUSE
FERQUES
BOURSIN
OUTREAU
MARQUISE
LANDRETHUN LE
OUTREAU
NESLES
NESLES
BOURSIN
BOURSIN
WIMEREUX

ST INGLEVERT
FERQUES

ST INGLEVERT
BOURSIN
FERQUES
BOURSIN
BOURSIN
FERQUES
WIMEREUX
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
WIMEREUX
WIMEREUX
DANNES
NESLES

SAMER
AMBLETEUSE
FERQUES
OUTREAU
FERQUES
OUTREAU
AMBLETEUSE
LE PORTEL
NESLES
OUTREAU
SAMER
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
ST INGLEVERT
ST INGLEVERT
ST INGLEVERT
ST INGLEVERT
ST INGLEVERT
ST INGLEVERT
NEUFCHATEL HAR
ST INGLEVERT
ST INGLEVERT
BOURSIN
NESLES
NESLES
CAMIERS

ST INGLEVERT
ST INGLEVERT
ST INGLEVERT
ST INGLEVERT
NESLES
WIMEREUX
WIMEREUX
OUTREAU

LE PORTEL
MARQUISE
BOURSIN

LE PORTEL
OUTREAU
OUTREAU
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32
12
17
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41
24
75
68
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2/ 3

15
19
26
29
29
23
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29
44

21
20
68
10
24
22

17
18

33
34
13
53

14
23

19
83
13
25

267463.
268789.
018793.
018720.
270402.
222748.
268711.
268826.
019354.
268858.
018380.
268881.
018405.
019024.
268680.
019114.
268846.
267619.
268601.
268599.
267649.
271411.
270409.
268766.
268900.
268112.
018750.
019112.
019072.
268701.
019102.
268713.
268735.
019107.
268102.
019409.
270301.
268621.
268115.
268111.
270501.
270410.
330018.
019356.
019127.
267626.
019116.
267631.
268582.
267454.
222756.
267611.
018625.
330284.
268521.
018709.
018716.
018746.
018706.
270095.
018739.
018389.
018736.
018703.
268758.
270605.
222750.
019022.
018757.
018717.
018721.
018740.
270611.
268118.
268116.
267633.
267478.
268610.
268733.
267459.
267615.
267608.
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131452 15.
15.
l6.
l6.
4 15.
5 15.
15.
15.
5 1e6.
15.
121339 15.
15.
15.
15.
l6.
l6.
15.
15.
15.
l6.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
l6.
l6.
l6.
15.
l6.
15.
15.
l6.
15.
l6.
l6.
6 16.
15.
15.
15.
8 15.
2 15.
7 1le.
6 16.
15.
7 1l6.
15.
8 16.
2 15.
9 15.
15.
3 15.
9 1e6.
l6.
l6.
l6.
l6.
l6.
l6.
l6.
2 15.
l6.
l6.
15.
15.
15.
6 15.
l6.
l6.
l6.
l6.
15.
l6.
l6.
15.
3 15.
7 1le.
15.
4 15.
15.
15.
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13
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13
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119343

10

11

12

10
20
21
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23
24
25

26
27
22
10
11

28
29
30
31
12
15
16
13

23

14
15

50.
51.
04.
04.
40.
41.
52.
52.
00.
52.
.29
53.
42.
37.
01.
01.
53.
51.
59.
02.
51.
42.
.36
53.
53.
59.
06.
.00
06.
54.
02.
54.
54.
02.
59.
01.
01.
00.
59.
59.
40.
43.
42.
02.
02.
52.
02.
52.
02.
53.
43.
53.
.53
03.
03.
08.
08.
.46
08.
08.
08.
44.
08.
.55
56.
45.
45.
41.
09.
.32
09.
09.
45.
02.
02.
55.
55.
03.
57.
55.
55.
55.

41

42

42

14
39
09

59
38
45
49
52
57

01
25
57
09

25
24
53
18
34
32

47
50
03
25

31
05
06
10
11
12
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31
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28
57
24
07
49
49
41
52
43
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33
45
05

47
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41
44

48
48
49
23
52
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13
03
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39
40
30
12
14
01
46
45
15
55
11
12

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
AQ00 02
JUSTE
JUSTE
AQ00 02
JUSTE
R0O0 01
JUSTE
AQ00 01
ROO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 02
JUSTE
JUSTE
AQ00 02
JUSTE
JUSTE
AQ00 02
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 01
JUSTE
ROO 01
JUSTE
AQ00 02
R0O0 01
AQ00 02
R0O0 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0O0 01
ROO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0O0 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 01
R0O0 01
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l6.
15.
15.
15.
15.
16.
15.
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15.
15.
15.
16.
l6.
15.
15.
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15.
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l6.
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15.
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15.
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l6.
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15.
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l6.
16.
15.
16.
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15.
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15.
l6.
16.
l6.
16.
l6.
16.
l6.
16.
15.
16.
l6.
15.
15.
15.
15.
16.
l6.
16.
l6.
15.
l6.
16.
15.
15.
l6.
15.
15.
15.
15.

50.
51.
04.
04.
40.
41.
52.
52.
00.
52.
.28
53.
42.
37.
01.
01.
53.
51.
59.
02.
51.
42.
.36
53.
53.
59.
06.
.58
06.
54.
02.
54.
54.
02.
59.
01.
01.
00.
59.
59.
40.
43.
42.
02.
02.
52.
02.
52.
02.
53.
43.
53.
.54
03.
03.
08.
08.
.46
08.
08.
08.
44.
08.
.55
56.
45.
45.
41.
09.
.32
09.
09.
45.
02.
02.
55.
55.
03.
57.
55.
55.
55.

41

42

42

14
39
09

59
38
45
49
52
57

01
23
57
09
07
25
25
53
17
35

47
50
03
25

31
05
04
10
11
10
22
30
31
38
25
28
58
24
08
49
47
42
50
44
57
33
45
06

47
48
41
44

48
48
49
22
52

25
03
13
03
28

39
40
30
12
14
02
46
45
15
55
12
13

1009
1008
1007

1006.

1006
1000
1000

999.
999.
998.
998.
998.
997.
997.
997.
997.
995.
994.
994.
994.
993.
993.
992.
992.
992.
991.
991.
991.
991.
990.
990.
989.
989.
989.
989.
989.
989.
989.
989.
988.
986.
986.
986.
985.
985.
985.
985.
985.
984.
984.
983.
982.
979.
978.
978.
976.
976.
976.
975.
975.
975.
975.
975.
975.
973.
973.
972.
971.
971.
971.
970.
970.
969.
969.
969.
968.
968.
967.
967.
967.
967.
967.

.357
.849
.332
285
.130
.753
.489
987
107
984
935
483
928
532
102
091
490
968
721
611
708
403
863
761
391
873
738
122
061
540
424
925
802
727
619
554
438
416
264
910
590
426
066
466
453
346
108
098
547
290
636
385
915
840
727
619
290
072
853
852
744
643
416
089
598
410
115
986
500
067
310
202
920
901
674
319
220
965
686
151
125
006

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

90

91
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94

95
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97
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929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
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135
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137
138
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140
141
142
143



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161l
162

LHOMME MICHEL
DACHICOURT GILLES
COUVELARD YVES
DACHICOURT GILLES
DACHICOURT GILLES
DACHICOURT GILLES
HOFLACK DIDIER
DACHICOURT GILLES
HOFLACK DIDIER
DE BELS ANDRE
HOFLACK DIDIER
HOFLACK DIDIER
HOFLACK DIDIER
DE BELS ANDRE
HOFLACK DIDIER
HOFLACK DIDIER
GUILBERT DAVID
BUY SERGE

SLAMKA MICHEL

GOURNAY JOEL
DEBETTE BERNARD
GOURNAY JOEL
SLAMKA MICHEL
HOFLACK DIDIER

NEUFCHATEL HAR 17

FERQUES
MARQUISE
FERQUES
FERQUES
FERQUES
BOURSIN
FERQUES
BOURSIN
LE PORTEL
BOURSIN
BOURSIN
BOURSIN
LE PORTEL
BOURSIN
BOURSIN
HARDINGHEN
LANDRETHUN LE
CAMIERS

OUTREAU
ELINGHEN
OUTREAU
CAMIERS
BOURSIN

11
20
20
5
4
84
25
87
15
95
15
96
4
53
6
7/ 20
1/ 12
13

HORS PRIX

9
8/ 17
1
3
63

018375.
019110.
268603.
010606.
019106.
019105.
268839.
019103.
268851.
267488.
268845.
268788.
268725.
269462.
268702.
268810.
268545.
019575.
019040.

267621.
270046.
267607.
019016.
268790.

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24
24
24
24
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10

11

24

12

25

5

26

27

28

6

29

30
136625
141351

7

16
138758

17

8

31

15.
l6.
l6.
l6.
l6.
l6.
15.
l6.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
l6.
l6.
15.

15.
16.
15.
15.
15.

45.
05.
04.
05.
05.
06.
57.
06.
57.
56.
57.
57.
58.
56.
58.
58.
02.
07.
42.

56.
05.
56.
43.
59.

37
51
14
54
59
00
49
03
51
29
57
58
00
36
01
06
15
26
52

38
03
47
16
16

AQ00 01
AQ00 02
JUSTE
AQ00 02
AQ00 02
AQ00 02
JUSTE
AQ00 02
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE

R0O0 01
A00 01
R0O0 01
JUSTE
JUSTE

15.
l6.
l6.
l6.
l6.
l6.
15.
l6.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
l6.
l6.
15.

15.
16.
15.
15.
15.

45.
05.
04.
05.
05.
05.
57.
06.
57.
56.
57.
57.
58.
56.
58.
58.
02.
07.
42.

56.
05.
56.
43.
59.

36
49
14
52
57
58
49
01
51
29
57
58
00
36
01
06
15
25
52

39
02
48
16
16

966.
964.
964.
964.
964.
963.
963.
963.
963.
963.
962.
962.
962.
962.
962.
961.
960.
958.
957.

956.
956.
955.
954.
953.

062
954
721
623
073
963
707
632
474
135
776
660
427
313
311
730
456
845
615

863
723
814
507
674

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
lel
162



